
コーロス

RHチタン鑷子 I n n o v a t i o n  b y  D e s i g n

製造元：Koros USA, Inc.(アメリカ)
製造販売届出番号：13B1X00167000157

CA160401079

取 扱 店

本　　　社　TEL：03(5803)7172      FAX：03(5803)7185

東京営業所　TEL：03(3813)8201      FAX：03(3813)8204

大阪営業所　TEL：06(6304)9305      FAX：06(6304)9576

福岡営業所　TEL：092(526)3618      FAX：092(526)3148

札幌営業所　TEL：011(708)7725      FAX：011(708)7868

欧和通商株式会社
製造販売元

h p://www.ohwa-tsusho.com
第1種医療機器製造販売業許可番号：13B1X00167

品  番
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8018-17T
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規  格

品  番

8014-15T 1.2 152

175

225

152

175

1.2

1.2

1.2

1.2

8014-17T

8014-21T

8014-16T

8014-18T

幅(mm) 形状

直

直

直

40度アングル

40度アングル

先端部
全長(mm)

規  格

先端形状

40度アングル直

ドベイキー型

リングチップ型


